
２０２２年６月１4日
得意先様各位

パナソニック株式会社
エレクトリックワークス社
マーケティング本部
ライティング事業部

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り心より厚く御礼申し上げます。

さて、先般よりご迷惑をおかけしております照明器具の商品供給につきまして、下記対象商品の

電子部品の調達が困難な状況となりました。

つきましては、誠に勝手ではございますが、当該商品を緊急生産終了とさせていただきたく、

６月発売新商品への切替をお願い申し上げます。

お客様をはじめ、お得意先様に多大なるご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

何卒、ご理解とご協力を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■ 対象商品 ： LED誘導灯・リニューアルプレート・吊具・L型金具 55品番

■生産終了日 ： ２０２２年７月１日 （生産終了日の変更：2022年8月1日→2022年7月1日）

■緊急生産終了の理由 ： 使用している部品の在庫が不足し、生産が困難となった為

■切替え品 ： ２０２２年６月１日発売新商品

詳細品番は別紙をご覧ください。

ＬＥＤ誘導灯緊急生産終了のご連絡

LED誘導灯 壁・天井直付・吊下・壁埋込型他
リニューアルプレート
吊具・L型金具

FA10312他
FK11727他
FP01525他

31品番
13品番
11品番

詳細品番は別紙をご覧ください。

注） 従来品の適合表示板は、電源別置型誘導灯等の適合表示板であるため、
生産終了せずに継続販売ですが、新商品との互換性がない為、新商品の
適合表示板への切り替えをお願い致します。


